совет СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИРСАНОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

     15 декабря 2020 года

                          № 21
с.Мирсаново

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Мирсановское» №70 от 14.11.2008г. «Об аренде имущества, находящегося в муниципальной собственности»
    Рассмотрев проект решения Совета сельского поселения «Мирсановское» «Об аренде имущества, находящегося в муниципальной собственности сельского поселения «Мирсановское»», внесенный главой сельского поселения «Мирсановское», в соответствии с п/п г п.1 ст.6 Положения об управлении и распоряжении муниципальной собственностью, со ст.8 Устава сельского поселения «Мирсановское», Совет сельского поселения «Мирсановское»
РЕШИЛ:

1.Установить базовый размер арендной платы за использование недвижимого муниципального имущества за 1 квадратный метр в размере 13,00 рублей.

2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на информационном стенде в здании администрации и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (мирсаново.рф).

3. Решение вступает в силу  после официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения

«Мирсановское»

Шустов В.В.